

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на водопостачання і каналізація

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча. вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1091,425 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88215 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,949 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Демонтажні і підготовчі роботи									
		<i>Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм</i>									
1	КР15-15-6 к дем.=0,4		100м	1,02	<u>2448,01</u> 2431,83	<u>14,31</u> 11,92	2497	2480	<u>15</u> 12	<u>32,6640</u> 0,1554	<u>33,32</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-15-2 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром до 20 мм	100м	0,47	<u>1868,37</u> 1855,29	<u>9,81</u> 8,18	878	872	<u>5</u> 4	<u>24,9200</u> 0,1066	<u>11,71</u> 0,05
3	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,39	<u>2503,40</u> 2459,56	<u>43,84</u> 11,13	976	959	<u>17</u> 4	<u>37,3000</u> 0,1451	<u>14,55</u> 0,06
4	КР15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,14	<u>1861,55</u> 1859,51	<u>2,04</u> 1,70	261	260	<u>1</u> -	<u>28,2000</u> 0,0222	<u>3,95</u> -
5	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,16	<u>4265,63</u> 4027,62	<u>238,01</u> 67,72	683	644	<u>39</u> 11	<u>61,0800</u> 0,8826	<u>9,77</u> 0,14
6	КР15-3-2	Демонтаж мийок	100к-т	0,04	<u>7081,98</u> 6745,66	<u>336,32</u> 95,23	283	270	<u>13</u> 4	<u>102,3000</u> 1,2411	<u>4,09</u> 0,05
7	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,08	<u>10161,77</u> 9683,29	<u>478,48</u> 133,87	813	775	<u>38</u> 11	<u>146,8500</u> 1,7447	<u>11,75</u> 0,14
8	КР15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0,01	<u>19581,11</u> 17930,40	<u>1650,71</u> 461,29	196	179	<u>17</u> 5	<u>271,9200</u> 6,0117	<u>2,72</u> 0,06
9	КР15-4-4	Знімання сифонів	шт	41	<u>42,90</u> 37,79	<u>5,11</u> 4,26	1759	1549	<u>210</u> 175	<u>0,6000</u> 0,0555	<u>24,6</u> 2,28
10	КР15-4-6	Знімання трапів	шт	10	<u>48,01</u> 37,79	<u>10,22</u> 8,52	480	378	<u>102</u> 85	<u>0,6000</u> 0,1110	<u>6</u> 1,11
11	КР15-32-10 к дем.=0,4	Демонтаж піддонів душових	10к-т	2,1	<u>529,99</u> 524,68	<u>5,31</u> 4,43	1113	1102	<u>11</u> 9	<u>7,4720</u> 0,0577	<u>15,69</u> 0,12
12	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,28	<u>6150,09</u> 5914,13	<u>235,96</u> 66,02	1722	1656	<u>66</u> 18	<u>93,8900</u> 0,8604	<u>26,29</u> 0,24
13	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,82	<u>4888,84</u> 4770,86	<u>117,98</u> 33,01	4009	3912	<u>97</u> 27	<u>75,7400</u> 0,4302	<u>62,11</u> 0,35
14	КБ29-176-3 к дем.=0,4	Розбирання гільз зі сталевих труб діаметром 325 мм	10шт	0,1	<u>434,48</u> 433,55	<u>0,93</u> 0,17	43	43	<u>-</u> -	<u>6,7574</u> 0,0025	<u>0,68</u> -
15	КБ8-4-1 к дем.=0,8	H2=1,15 H5=1,15 Розбирання замка із м'якої глини	1 м3	0,3	<u>625,42</u> 452,04	<u>173,38</u> 43,86	188	136	<u>52</u> 13	<u>7,4520</u> 0,6031	<u>2,24</u> 0,18
16	КБ46-25-14	H2=1,15 H5=1,15 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	<u>69583,45</u> 6657,06	<u>4169,28</u> 3400,15	696	67	<u>42</u> 34	<u>84,3200</u> 48,4027	<u>0,84</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ46-25-30	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 125 мм/до товщини 700мм	100шт	0,01	<u>189825,68</u> 26448,25	<u>16195,22</u> 13381,89	1898	264	<u>162</u> 134	<u>335,0000</u> 190,5700	<u>3,35</u> 1,91
18	КР3-25-3	Н1=50 Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну кількість: 2+5+1	100 отв.	0,08	<u>6527,75</u> 6527,75	- -	522	522	- -	<u>97,7500</u> -	<u>7,82</u> -
19	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну кількість: 1+1+2	100 отв.	0,04	<u>8494,74</u> 8487,17	<u>7,57</u> 2,00	340	339	<u>1</u> -	<u>125,4200</u> 0,0246	<u>5,02</u> -
20	КР20-29-5	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 40 см2- під трапи	10м	0,3	<u>317,40</u> 309,28	- -	95	93	- -	<u>4,9100</u> -	<u>1,47</u> -
21	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,01	<u>1914,00</u> 1580,37	<u>317,86</u> 83,93	19	16	<u>3</u> 1	<u>22,2400</u> 1,0332	<u>0,22</u> 0,01
22	КР3-25-4	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>9138,84</u> 9138,84	- -	183	183	- -	<u>136,8500</u> -	<u>2,74</u> -
23	КР3-25-7	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну кількість: 1+1+1	100 отв.	0,03	<u>12698,12</u> 12686,77	<u>11,35</u> 3,00	381	381	- -	<u>187,4800</u> 0,0369	<u>5,62</u> -
24	КБ46-26-2	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 25 мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>22182,46</u> 5901,51	<u>4131,38</u> 3144,47	444	118	<u>83</u> 63	<u>74,7500</u> 44,6694	<u>1,5</u> 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ46-26-18	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 25 мм/ до глибини 500мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>23809,42</u> 3481,70	<u>2135,96</u> 1764,92	476	70	<u>43</u> 35	<u>44,1000</u> 25,1340	<u>0,88</u> 0,5
26	КБ46-26-3	Н1=30 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм кількість: 1+1+1+1	100шт	0,04	<u>23563,20</u> 5901,51	<u>4273,76</u> 3184,07	943	236	<u>171</u> 127	<u>74,7500</u> 45,2014	<u>2,99</u> 1,81
27	КБ46-26-19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм/ до глибини 500мм кількість: 1+1+1+1	100шт	0,04	<u>25658,00</u> 3481,70	<u>2135,96</u> 1764,92	1026	139	<u>85</u> 71	<u>44,1000</u> 25,1340	<u>1,76</u> 1,01
28	КБ46-26-4	Н1=30 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 40 мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>26427,55</u> 7920,26	<u>5938,80</u> 4327,71	529	158	<u>119</u> 87	<u>100,3200</u> 61,3925	<u>2,01</u> 1,23
29	КБ46-26-20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 40 мм/ до глибини 500мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>26619,54</u> 4855,43	<u>2978,32</u> 2460,94	532	97	<u>60</u> 49	<u>61,5000</u> 35,0460	<u>1,23</u> 0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ46-26-8	Н1=30 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм кількість: 1+3+1+2+1+1+2-1	100шт	0,1	<u>34668,04</u> 9132,15	<u>7462,41</u> 5159,39	3467	913	<u>746</u> 516	<u>115,6700</u> 73,0608	<u>11,57</u> 7,31
31	КБ46-26-24	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм/ до глибини 500мм кількість: 1+3+1+2+1+1+2-1	100шт	0,1	<u>34815,77</u> 4855,43	<u>2978,32</u> 2460,94	3482	486	<u>298</u> 246	<u>61,5000</u> 35,0460	<u>6,15</u> 3,5
32	КБ46-26-14	Н1=30 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм кількість: 2+2+1+1+1	100шт	0,07	<u>91815,91</u> 16153,17	<u>16623,14</u> 10065,71	6427	1131	<u>1164</u> 705	<u>204,6000</u> 141,8373	<u>14,32</u> 9,93
33	КБ46-26-30	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 125 мм/ до глибини 500мм кількість: 2+2+1+1+1	100шт	0,07	<u>99552,37</u> 7152,87	<u>4422,35</u> 3654,13	6969	501	<u>310</u> 256	<u>90,6000</u> 52,0380	<u>6,34</u> 3,64
34	КР20-38-1	Н1=30 Очищення труб від бруду	м2	6	<u>24,67</u> 16,81	- -	148	101	- -	<u>0,2800</u> -	<u>1,68</u> -
35	С1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,493	<u>4200,00</u> -	- -	6271	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С331-4-2-1	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	1,493	<u>340,70</u> -	<u>340,70</u> -	509	-	<u>509</u> -	-	-
37	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,732	<u>97,88</u> 97,88	- -	170	170	- -	<u>1,6300</u> -	<u>2,82</u> -
38	C311-30-M	H15=1 H16=1 Перевезення сміття до 30 км	т	1,732	<u>287,46</u> -	<u>287,46</u> 33,84	498	-	<u>498</u> 59	- 0,4110	- 0,71
		Разом прямі витрати по розділу 1					45655	21200	<u>4977</u> 2761		<u>309,8</u> 38,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45655 19478 23961 13949 38,43 4430 59604				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					6271				
		Всього по розділу 1					59604				
		Розділ 2. Господарсько-питний водопровід (В1)									
39	KP15-20-2	Установлення клапанів запірних кутових на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>41615,47</u> 20157,12	<u>2263,41</u> 131,09	416	202	<u>23</u> 1	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>2,77</u> 0,02
40	& C1630-24-1	Клапан запірний кутовий для крана пожежного з ковкого чавуну 15кч11р, Ду50, Ру16 кгс/см2	шт	1	<u>944,69</u> -	- -	945	-	- -	- -	- -
41	KP15-20-2	Установлення клапанів запірних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	<u>41615,47</u> 20157,12	<u>2263,41</u> 131,09	1665	806	<u>91</u> 5	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>11,09</u> 0,07
42	& C1630-24-1	Клапан запірний для крана пожежного з ковкого чавуну 15кч33р, Ду50, Ру16 кгс/см2	шт	4	<u>1179,21</u> -	- -	4717	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	4	<u>135,99</u> 125,14	-	544	501	-	<u>1,7000</u>	<u>6,8</u>
44	C1630-2015 варіант 1	Крани пожежні діаметром 50 мм	шт	4	<u>945,34</u>	-	3781	-	-	-	-
45	C1630-91 варіант 1	Ствол пожежний РС-50	шт	4	<u>804,14</u>	-	3217	-	-	-	-
46	C113-1796 варіант 1	Головка з'єднувальна муфтова ГМ-50	шт	4	<u>121,02</u>	-	484	-	-	-	-
47	& C1545-224-1 варіант 1	Рукав пожежний 51 довжиною 20м	шт	4	<u>1332,96</u>	-	5332	-	-	-	-
48	KB10-39-1	Установлення пожежної шафи	100шт	0,04	<u>8111,64</u> 8111,64	-	324	324	-	<u>123,0155</u>	<u>4,92</u>
49	& 290518-4149-3 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Шафа пожежна ШПК-320Н-25 для 1-го кран-комплекту ДУ-50 (65)+ДУ-25+ 2 вогнегасника, комплектно з кран-комплектom 25мм і 2 вогнегасниками	шт	4	<u>21415,67</u>	-	85663	-	-	-	-
50	& C111-136-3-5	Кріплення для пожежної шафи	компл.	4	<u>348,42</u>	-	1394	-	-	-	-
51	& C113-2301-50-3	Кран кульовий муфтовий зі зливною пробкою Ду50	шт	2	<u>1474,17</u>	-	2948	-	-	-	-
52	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо - гільз кількість: 5+2+7	10шт	1,4	<u>395,18</u> 393,10	-	553	550	-	<u>5,2800</u>	<u>7,39</u>
53	& C113-2285-1-2 варіант 1	Гільза протипожежна Walraven для труби діам.57мм або аналог кількість: 1+2+2	шт	5	<u>1634,16</u>	-	8171	-	-	-	-
54	& C113-2285-1-2П варіант 6	Гільза протипожежна Walraven BIS Pacifyre MK II 29-36мм або аналог кількість: 1+1	шт	2	<u>1319,72</u>	-	2639	-	-	-	-
55	& C113-2285-1-2П варіант 4	Гільза протипожежна Walraven BIS Pacifyre MK II 18-20мм або аналог	шт	7	<u>1125,92</u>	-	7881	-	-	-	-
56	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>4389,20</u> 4275,94	-	1975	1924	-	<u>56,5900</u>	<u>25,47</u>
57	C113-1352 варіант 1	Труба PPR S4/PN16 20x2,3мм (Ду15) ЕКОPLASTIK або аналог	м	45	<u>247,45</u>	-	11135	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C113-1332-11-2 варіант 1	Перехід з металевою зовнішньою різьбою 20x1/2" Ekoplastik або аналог	шт	38	<u>126,27</u> -	- -	4798	-	- -	- -	- -
59	& C113-2015-2-7 варіант 1	Кутник настінний 20x1/2" Wavin	шт	3	<u>123,61</u> -	- -	371	-	- -	- -	- -
60	& C113-1803-12 варіант 1	Американка поліпропілен під пайку з переходом на внутр. різьблення 20x1/2" Valtec або аналог	шт	5	<u>420,77</u> -	- -	2104	-	- -	- -	- -
61	C1630-1432 варіант 1	Прохідний вентиль, діаметр 20мм Ekoplastik або аналог	шт	16	<u>300,72</u> -	- -	4812	-	- -	- -	- -
62	& C113-2301-50-5	Кран кульовий муфтовий зі зливною пробкою Ду20	шт	2	<u>267,32</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -
63	& C113-2301-50-2 варіант 1	Клапан латунний муфтовий 1/2" BB Valtec	шт	4	<u>825,46</u> -	- -	3302	-	- -	- -	- -
64	& C113-2301-50-6	Кран кульовий муфтовий зі зливною пробкою Ду15	шт	1	<u>199,14</u> -	- -	199	-	- -	- -	- -
65	& C130-1098-10 варіант 1	Хомут із шурупом для труби діам.20мм	шт	45	<u>90,85</u> -	- -	4088	-	- -	- -	- -
66	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>4589,61</u> <u>4462,57</u>	- -	918	893	- -	<u>59,0600</u> -	<u>11,81</u> -
67	C113-1353 варіант 1	Труба PPR S4/PN16 25x2,8мм (Ду20) ЕКОPLASTIK або аналог	м	20	<u>264,77</u> -	- -	5295	-	- -	- -	- -
68	& C113-2301-50-1 варіант 1	Клапан латунний муфтовий 1" BB Valtec або аналог	шт	5	<u>663,86</u> -	- -	3319	-	- -	- -	- -
69	& C113-2301-50-4	Кран кульовий муфтовий зі зливною пробкою Ду25	шт	1	<u>431,27</u> -	- -	431	-	- -	- -	- -
70	C1630-1432 варіант 2	Прохідний вентиль, діаметр 25мм Ekoplastik або аналог	шт	7	<u>392,82</u> -	- -	2750	-	- -	- -	- -
71	& C113-1332-11-1 варіант 1	Перехід з металевою зовнішньою різьбою 25x3/4" Ekoplastik або аналог	шт	1	<u>148,29</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
72	& C113-1803-11-Ф варіант 1	Американка поліпропілен під пайку з переходом на внутр. різьблення 25x3/4" Valtec або аналог	шт	2	<u>335,34</u> -	- -	671	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C130-1098-11 варіант 1	Хомут Wavin з шурупом 32-40 мм або аналог	шт	20	<u>111,87</u> -	-	2237	-	-	-	-
74	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>5071,91</u> 4923,49	-	254	246	-	<u>65,1600</u> -	<u>3,26</u> -
75	C113-1354 варіант 1	Труба PPR S4/PN16 32x3,6мм (Ду25) ЕКОPLASTIK або аналог	м	5	<u>283,47</u> -	-	1417	-	-	-	-
76	C1630-1432 варіант 3	Прохідний вентиль, діаметр 32мм Ekoplastik або аналог	шт	2	<u>701,47</u> -	-	1403	-	-	-	-
77	& C113-1803-10 варіант 1	Американка поліпропілен під пайку з переходом на внутр. різьблення 32x1" Valtec або аналог	шт	1	<u>450,82</u> -	-	451	-	-	-	-
78	& C130-1098-12 варіант 1	Хомут Wavin з шурупом 32-40 мм або аналог	шт	5	<u>111,87</u> -	-	559	-	-	-	-
79	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 20+20+5	100м	0,45	<u>2766,67</u> 2766,67	-	1245	1245	-	<u>39,4000</u> -	<u>17,73</u> -
80	& C113-2152-52 варіант 3	Ізоляція, товщ.9мм для труб 20x2,8 кількість: 1,022x20	м	20,44	<u>33,21</u> -	-	679	-	-	-	-
81	& C113-2152-52 варіант 5	Ізоляція, товщ.9мм для труб 25x3,5 кількість: 1,022x20	м	20,44	<u>42,95</u> -	-	878	-	-	-	-
82	& C113-2152-52 варіант 4	Ізоляція, товщ.9мм для труб 32x3,6 кількість: 1,022x5	м	5,11	<u>50,60</u> -	-	259	-	-	-	-
83	C113-2088 варіант 1	Кліпса монтажна кількість: 3x45	шт	135	<u>16,39</u> -	-	2213	-	-	-	-
84	& C1516-601П-4 варіант 1	Скотч FR 10м	рул	5,5	<u>153,07</u> -	-	842	-	-	-	-
85	& C114-46КТ-1 варіант 1	Клей монтажний K-FLEX або аналог	л	0,64	<u>762,08</u> -	-	488	-	-	-	-
86	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,32	<u>6547,35</u> 6079,59	-	2095	1945	-	<u>81,6600</u> -	<u>26,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C113-30 варіант 1	Труби Ц-діам.50х3,0мм	м	32	<u>420,30</u>	-	13450	-	-	-	-
88	& C10000-14-1-3	Полузгон сталевий приварний 15-Ц	шт	5	<u>49,32</u>	-	247	-	-	-	-
89	& C10000-14-1-2	Полузгон сталевий приварний 20-Ц	шт	2	<u>54,24</u>	-	108	-	-	-	-
90	& C10000-14-1-1	Полузгон сталевий приварний 25-Ц	шт	6	<u>59,67</u>	-	358	-	-	-	-
91	& C111-1612-4-6	Перехід ПЕ100 SDR11 63х57 ПЕ/сталь	шт	1	<u>966,89</u>	-	967	-	-	-	-
92	& C113-188-19 варіант 1	Хомут із шурупом для труби діам.50мм	шт	32	<u>91,28</u>	-	2921	-	-	-	-
93	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,32	<u>1109,38</u> <u>1006,42</u>	-	355	322	-	<u>11,1800</u>	<u>3,58</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					210951	8958	<u>114</u> 6		<u>120,95</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					210951 201879 8964 4897 12,54 1447 215848				

		Всього по розділу 2					215848				
		Розділ 3. Гаряче водопостачання (ТЗ)									
94	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>10990,43</u> <u>10795,31</u>	<u>38,83</u> <u>32,36</u>	3297	3239	<u>12</u> 10	<u>148,4300</u> <u>0,4218</u>	<u>44,53</u> <u>0,13</u>
95	& C130-156-50 варіант 1	Водонагрівач електричний ємністю 150л, потужність - 2,0кВт, комплексно з запобіжним і зворотнім клапанами	шт	1	<u>16241,38</u>	-	16241	-	-	-	-
96	& C130-156-55 варіант 1	Водонагрівач електричний ємністю 50л, потужність - 1,5кВт, комплексно із запобіжним і зворотнім клапанами	шт	2	<u>9181,25</u>	-	18363	-	-	-	-
97	& C188888-8-1-2-1	Кріплення для бойлера	компл.	3	<u>136,66</u>	-	410	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий муфтовий латунний НВ dy 15, Py16 Valtec або аналог	шт	3	<u>372,50</u>	-	1118	-	-	-	-
99	C1630-670 варіант 2	Прохідний вентиль діам. 20мм Ekoplastik або аналог	шт	6	<u>301,41</u>	-	1808	-	-	-	-
100	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,35	<u>4389,20</u> 4275,94	-	1536	1497	-	<u>56,5900</u>	<u>19,81</u>
101	C113-1352 варіант 2	Труба PPR S3,2/PN16 20x2,8мм (Ду15) ЕКОPLASTIK або аналог	м	35	<u>329,54</u>	-	11534	-	-	-	-
102	& C113- 1332-10 варіант 2	Перехід з металевою зовнішньою різьбою 20x1/2" Ekoplastik або аналог	шт	2	<u>126,27</u>	-	253	-	-	-	-
103	C113-1746 варіант 1	Трійник з внутрішнім різьбленням 1/2" BBB Valtec або аналог	шт	2	<u>474,21</u>	-	948	-	-	-	-
104	C113-1746 варіант 2	Трійник перехідний 3/4x1/2x3/4" BBB Valtec або аналог	шт	1	<u>632,10</u>	-	632	-	-	-	-
105	& C113- 2064-24	Ніпель латунний 1/2"мм НН	шт	3	<u>128,20</u>	-	385	-	-	-	-
106	& C113- 1710-50 варіант 1	Настінний кутник 20x1/2" ЕКОPLASTIK	шт	3	<u>158,29</u>	-	475	-	-	-	-
107	& C130- 1098-10 варіант 1	Хомут із шурупом для труби діам.20мм	шт	35	<u>90,85</u>	-	3180	-	-	-	-
108	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,12	<u>4589,61</u> 4462,57	-	551	536	-	<u>59,0600</u>	<u>7,09</u>
109	C113-1353 варіант 2	Труба PPR S3,2/PN16 25x3,5мм (Ду20) ЕКОPLASTIK або аналог	м	12	<u>326,61</u>	-	3919	-	-	-	-
110	C1630-670 варіант 3	Прохідний вентиль діам. 25мм Ekoplastik або аналог	шт	7	<u>393,52</u>	-	2755	-	-	-	-
111	& C113- 1332-10 варіант 1	Перехід з металевою зовнішньою різьбою 25x3/4" Ekoplastik або аналог	шт	1	<u>148,29</u>	-	148	-	-	-	-
112	& C130- 1098-11 варіант 1	Хомут Wavin з шурупом 32-40 мм або аналог	шт	12	<u>111,87</u>	-	1342	-	-	-	-
113	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	<u>2766,67</u> 2766,67	-	553	553	-	<u>39,4000</u>	<u>7,88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& C113-2152-52 варіант 3	Ізоляція, товщ.9мм для труб 20х2,8 кількість: 1,022х10	м	10,22	<u>33,21</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
115	& C113-2152-52 варіант 5	Ізоляція, товщ.9мм для труб 25х3,5 кількість: 1,022х10	м	10,22	<u>42,95</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
116	C113-2088 варіант 1	Кліпса монтажна кількість: 3х20	шт	60	<u>16,39</u> -	- -	983	-	- -	- -	- -
117	& C1516-601П-4 варіант 1	Скотч FR 10м	рул	2,4	<u>153,07</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
118	& C114-46КТ-1 варіант 1	Клей монтажний K-FLEX або аналог	л	0,28	<u>762,08</u> -	- -	213	-	- -	- -	- -
119	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо - гільз кількість: 3+6	10шт	0,9	<u>395,18</u> <u>393,10</u>	- -	356	354	- -	<u>5,2800</u> -	<u>4,75</u> -
120	& C113-2285-1-2П варіант 9	Гільза протипожежна Walraven BIS Racifyre MK II 24-26мм або аналог кількість: 1+1+1	шт	3	<u>1420,50</u> -	- -	4262	-	- -	- -	- -
121	& C113-2285-1-2П варіант 4	Гільза протипожежна Walraven BIS Racifyre MK II 18-20мм або аналог	шт	6	<u>1125,92</u> -	- -	6756	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					83163	6179	<u>12</u> 10		<u>84,06</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					83163 76972 6189 3405 8,73 1009 86568				

		Всього по розділу 3					86568				
122	KP15-32-6	Розділ 4. Санітарнотехнічне приладдя Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2,6	<u>3188,46</u> 2738,27	<u>9,20</u> 7,67	8290	7120	<u>24</u> 20	<u>36,7800</u> 0,0999	<u>95,63</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	& C130-663-2 варіант 1	Умивальники керамічні, комплексно з п'єдесталом, сифоном, кріпильними деталями	комплект	26	<u>9586,74</u> -	- -	249255	-	- -	- -	- -
124	& C130-619-6-1 варіант 1	Змішувач для умивальника зі кранами підключення (2шт)	шт	26	<u>4517,51</u> -	- -	117455	-	- -	- -	- -
125	& C130-1156-1 варіант 1	Шланг підключення 0,5м (пара-2шт)	пара	26	<u>357,57</u> -	- -	9297	-	- -	- -	- -
126	KP15-34-4	Установлення чаш [унітазів] підлогових з високорозташованим бачком	10к-т	1	<u>6555,08</u> 4338,56	<u>18,39</u> 15,33	6555	4339	<u>18</u> 15	<u>60,3500</u> 0,1998	<u>60,35</u> 0,2
127	& C130-905-1 варіант 1	Чаша генуя в комплекті з бачком, краном, сифоном та кріпленнями	компл.	10	<u>13811,99</u> -	- -	138120	-	- -	- -	- -
128	& C130-1156-1-1 варіант 1	Гнучкий шланг в металевій оплетці du15 Ру1, 0 МПа l=0,5м для холодної води з накидними гайками 1/2"	шт	10	<u>256,50</u> -	- -	2565	-	- -	- -	- -
129	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	<u>736,04</u> 638,20	<u>2,04</u> 1,70	147	128	- -	<u>8,6700</u> 0,0222	<u>1,73</u> -
130	& C113-2295-10 варіант 1	Трап для душу (нержавіюча сталь)	шт	2	<u>3656,01</u> -	- -	7312	-	- -	- -	- -
131	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1141,97</u> 997,39	- -	228	199	- -	<u>13,2000</u> -	<u>2,64</u> -
132	& C130-612-3-2 варіант 1	Змішувач для душа з душовим гарнітуром	шт	2	<u>15646,92</u> -	- -	31294	-	- -	- -	- -
133	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>3179,26</u> 2738,27	- -	318	274	- -	<u>36,7800</u> -	<u>3,68</u> -
134	& C130-554-3 варіант 1	Умивальник для інвалідів	шт	1	<u>4627,19</u> -	- -	4627	-	- -	- -	- -
135	& C130-619-6-1 варіант 1	Змішувач для умивальника зі кранами підключення (2шт)	шт	1	<u>4517,51</u> -	- -	4518	-	- -	- -	- -
136	& C130-1156-1 варіант 1	Шланг підключення 0,5м (пара-2шт)	пара	1	<u>357,57</u> -	- -	358	-	- -	- -	- -
137	& C113-17-11	Сифон до умивальника	шт	1	<u>2613,86</u> -	- -	2614	-	- -	- -	- -
138	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>4503,34</u> 3082,05	- -	450	308	- -	<u>41,8700</u> -	<u>4,19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	& C130-905-1-7 варіант 1	Унітаз для інвалідів (в компл. зі зливним бачком)	шт	1	<u>16418,18</u> -	- -	16418	-	- -	- -	- -
140	& C1530-148-1 варіант 1	Манжета гумова для унітазу	шт	1	<u>105,94</u> -	- -	106	-	- -	- -	- -
141	& C1530-148-1 варіант 2	Гофра для унітаза діам.110	шт	1	<u>395,19</u> -	- -	395	-	- -	- -	- -
142	KP9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,02	<u>7132,84</u> <u>5033,64</u> <u>2492,06</u> -	<u>333,02</u> <u>12,34</u> -	143	101	<u>7</u> -	<u>69,2100</u> <u>0,1668</u> -	<u>1,38</u> -
143	& C111-964-9-4 варіант 1	Поручні з нержавіючої сталі (з комплектуючими) стаціонарні пристінні	шт	1	<u>2492,06</u> -	- -	2492	-	- -	- -	- -
144	& C111-964-9-4 варіант 2	Поручні з нержавіючої сталі (з комплектуючими) відкидні	шт	1	<u>2925,79</u> -	- -	2926	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					605883	12469	<u>49</u> <u>35</u>		<u>169,6</u> <u>0,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					605883 593365 12504 6938 17,89 2063 612821				

		Всього по розділу 4					612821				
		Розділ 5. Побутова каналізація (K1)									
145	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,45	<u>4914,67</u> <u>4848,57</u> -	- -	2212	2182	- -	<u>63,1900</u> -	<u>28,44</u> -
146	C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	45	<u>287,25</u> -	- -	12926	-	- -	- -	- -
147	C113-995-11A варіант 1	Коліно діам. 110 мм /45 град.	шт	15	<u>243,90</u> -	- -	3659	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C113-995-11A варіант 2	Коліно діам. 110 мм /90 град.	шт	10	<u>336,93</u>	-	3369	-	-	-	-
149	C113-2257 варіант 1	Трійник діам. 110 мм/45 град.	шт	7	<u>290,57</u>	-	2034	-	-	-	-
150	C113-2257 варіант 2	Трійник діам. 110 мм/90 град.	шт	2	<u>276,79</u>	-	554	-	-	-	-
151	C113-2257 варіант 6	Трійник редукційний діам.110х50 мм /45 град.	шт	3	<u>225,97</u>	-	678	-	-	-	-
152	C113-2257 варіант 5	Трійник редукційний діам.110х50 мм /90 град.	шт	2	<u>221,02</u>	-	442	-	-	-	-
153	C113-2273 варіант 1	Хрестовина 45 град. діам. 110/110 мм	шт	1	<u>349,19</u>	-	349	-	-	-	-
154	C113-2273 варіант 2	Хрестовина 45 град. діам. 110/50 мм	шт	2	<u>324,64</u>	-	649	-	-	-	-
155	& C1530-51-27-1	Патрубок компенсаційний 110	шт	2	<u>167,72</u>	-	335	-	-	-	-
156	C113-1489 варіант 1	Кришка (заглушка) діам. 110 мм	шт	3	<u>56,80</u>	-	170	-	-	-	-
157	& C113-295-31-1 варіант 1	Ревізія діам. 110мм	шт	4	<u>455,59</u>	-	1822	-	-	-	-
158	& C113-1885-1-1	Хомут сталевий діам. 110 мм	шт	28	<u>105,68</u>	-	2959	-	-	-	-
159	& C130-1158-1-3	Вентиляційний випуск діаметр 110мм	шт	2	<u>341,21</u>	-	682	-	-	-	-
160	& C130-1158-1-2	Повітряний клапан діаметр 110мм	шт	1	<u>443,57</u>	-	444	-	-	-	-
161	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,4	<u>5066,79</u> <u>5050,37</u>	-	2027	2020	-	<u>65,8200</u>	<u>26,33</u>
162	C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	40	<u>114,34</u>	-	4574	-	-	-	-
163	C113-993-113 варіант 1	Коліно діам. 50 мм /45 град.	шт	33	<u>72,63</u>	-	2397	-	-	-	-
164	C113-993-113 варіант 2	Коліно діам. 50 мм /90 град.	шт	12	<u>50,58</u>	-	607	-	-	-	-
165	C113-2257 варіант 3	Трійник діам. 50 мм/45 град.	шт	26	<u>161,91</u>	-	4210	-	-	-	-
166	C113-2257 варіант 4	Трійник діам. 50 мм/90 град.	шт	2	<u>154,21</u>	-	308	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	КБ46-33-3	Закладення в стінах бетоном отворів площею до 0,1 м2	м3	0,02	<u>17269,37</u> 8946,32	<u>286,54</u> 79,71	345	179	<u>6</u> 2	<u>143,4165</u> 1,0707	<u>2,87</u> 0,02
		H2=1,15 H5=1,15									
		Разом прямі витрати по розділу 6					25421	457	<u>71</u> 18		<u>7,35</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					25421				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24893				
		всього заробітна плата, грн.					475				
		Загальновиробничі витрати, грн.					346				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128				
		Всього будівельні роботи, грн.					25767				

		Всього по розділу 6					25767				
		Разом прямі витрати по кошторису					1059181	54251	<u>5223</u> 2830		<u>757,09</u> 39,5
		Разом будівельні роботи, грн.					1059181				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					999707				
		всього заробітна плата, грн.					57081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32244				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9868				
		Всього будівельні роботи, грн.					1091425				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					6271				

		Всього по кошторису					1091425				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					882,15				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66949				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваяв В. В.

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.

